
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

15.03.2023 № 349  
 

О признании утратившими силу отдельных решений  
Думы городского округа Стрежевой  

 
 

В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Признать утратившими силу решения Думы городского округа 

Стрежевой: 
- от 09.08.2017 № 256 «Об установлении дополнительных оснований 

признания безнадежными к взысканию и списанию недоимки и задолженности по 
пенями и штрафам по местным налогам»; 

- от 19.08.2020 № 608 «О внесении изменений в решение Думы городского 
округа Стрежевой от 09.08.2017 № 256».  

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 
____________________ Н.А. Гришко 

Мэр городского округа Стрежевой 
       
      _______________ В.В. Дениченко 

 
  

 

http://admstrj.ru/�

	В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы

